Приложение N 1-1
к Инструкции «О порядке исчисления и
уплаты налога с владельцев
транспортных средств»

___________________________________________________________
(наименование организации)
ПРИКАЗ
от ____________________                   № ___________

О возврате с хранения
государственных регистрационных знаков
транспортных средств

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 29 сентября 2005 года № 630-З-III «О Дорожном фонде Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 05-40), в связи с необходимостью использования транспортных средств в хозяйственной деятельности организации, приказываю:
1.	Принять с хранения в исполнительном органе государственной власти, в ведении которого находятся вопросы обеспечения безопасности дорожного движения, государственные регистрационные знаки транспортных средств в количестве __________ единиц (ы) согласно Перечню подлежащих возврату государственных регистрационных знаков (прилагается).
2.	Настоящий Приказ и Перечень подлежащих возврату государственных регистрационных знаков направить в исполнительный орган государственной власти, в ведении которого находятся вопросы обеспечения поступления налогов, сборов и других обязательных платежей в соответствующие бюджеты и внебюджетные фонды для оформления соответствующего приказа о возобновлении начисления налога с владельцев транспортных средств и утверждения указанного Перечня, и с последующим представлением в исполнительный орган государственной власти, в ведении которого находятся вопросы обеспечения безопасности дорожного движения для проставления отметки о возврате государственных регистрационных знаков транспортных средств в данном Перечне.
3.	Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Руководитель                              (подпись)                                              (инициалы, фамилия)

Исполнитель _________________________
                                    (Ф.И.О.)
Телефон     ___________________________

[bookmark: _GoBack]